CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI

(Về việc: ..................................................................................................................)

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty Bảo vệ Song Hỏa Long.

1. Người khiếu nại: .......................................................................................................................... .......

2. Số điện thoại: ........................................................................................................................................

3. Đối tượng khiếu nại: (Tên nhân viên bảo vệ hoặc dịch vụ tại mục tiêu...)

4. Nội dung khiếu nại:

(Trình bày rõ thời gian, địa điểm, diễn biến sự việc...)

.........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

5. Yêu cầu giải quyết: .......................................................................................................................... ........

6. Tài liệu gửi kèm: ...................................................................................................................... ...............

      TP. Hồ Chí Minh, ngày.... tháng.... năm 20...

                                             Người làm đơn

                                                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

https://congtybaovevesi.com/